
 

PROTOKÓŁ Z ZAWODÓW 

 

Pełna nazwa zawodów: IV RUNDA PUCHARU POLSKI W ŁUCZNICTWIE 

BLOCZKOWYM I BAREBOW 2017 

Organizatorzy: OSŁ Strzelec, na zlecenie Polskiego Związku Łuczniczego. 

Miejscowość:   Legnica 

Data:     od 02.09.2017 do 03.09.2017 

 

Obsada sędziowska:  

Funkcja Nazwisko i Imię Klasa 

Sędzia Główny Arkadiusz Worońko P 

Sędzia Techniczny Józef Baściuk III 

Kierownik Strzelań Małgorzata Szałańska III 

   

Służba zdrowia:    zapewniona 

 

Nagrody, medale, dyplomy:   zgodnie z regulaminem zawodów.  

 

Wypadki, kontuzje, protesty, kary:  do czasu zakończenia zawodów nie zgłoszono.  

 

Uwagi Sędziego Głównego:    brak 

 

Informacje dodatkowe: (jeżeli  nie zgłoszono 

 

Sędzia Główny podaje, czy otrzymał i od kogo pisemną informację o ważności licencji 

PZŁucz zawodników zgłoszonych do udziału w zawodach:  

  Otrzymał od organizatora 

 

 

 

_______________________________________ 

Data i podpis Sędziego Głównego zawodów   

 



 

A. Końcowe wyniki zawodów 

 

Indywidualna Runda 

Kategoria wiekowa:  OPEN    Konkurencja:   Łuki Bloczkowe 

M. Nazwisko i Imię Rok ur. Nr lic. Klub 
Kwalifikacje 

Finał 
Punkty Miejsce 

1 Gomoliszek Michał 1992 686 OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1367 4 142 

2 Wojtas Jan 1966 2316 OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1368 3 138 

3 Kozłowski Gabriel 1976 3006 UKS AMEOLI ŚWIEBODZICE 1349 8 144 

4 Szeląg Filip 1999 1798 KŁ A3D TOSZEK 1350 7 139 

5 Gorczyca Krzysztof 1967 808 OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1374 1 143 

6 Piekarski Bogusław 1962 387 DOLNOŚLĄZAK , WROCŁAW 666 22 141 

7 Terlega Tomasz 1970 3407 OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1301 12 143 

8 Walada Mariusz 1968 2311 LZS RASZÓWKA 1335 10 138 

9 Andruszkiewicz Władysław 1957 2494 KŁ A3D TOSZEK 1290 13 
 9 Konecki Przemysław 2002 2833 LUKS ORLIK GOLESZÓW 1281 14 
 9 Kuklioski Paweł 1976 2950 UKS AMEOLI ŚWIEBODZICE 1340 9 
 9 Pilcicki Bogusław 1970 2270 LEW KRYNKI 1359 6 
 9 Przybylski Łukasz 1994 1796 KŁ A3D TOSZEK 1373 2 
 9 Szałaoska Katarzyna 1992 143 OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1250 16 
 9 Wijas Mariusz 1976 3254 STRZAŁA SKORKÓW 1166 18 
 9 Żuk Włodzimierz 1979 2964 KS OŻAROWIANKA 1360 5 
 17 Bieo Krzysztof 1958 3239 STRZAŁA SKORKÓW 1211 17 
 17 Czarnecki Krzysztof 1978 1795 KŁ A3D TOSZEK 0 23 
 17 Petrovic Danijel 1984 3684 KALINKA 51, SZCZECIN 1251 15 
 17 Ranowicz Jakub 1995 684 UKS AMEOLI ŚWIEBODZICE 1040 21 
 17 Sieoczak Bartosz 1984 3260 PŁASZOWIANKA KRAKÓW 1329 11 
 17 Trocha Kamila 1999 3352 OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1111 20 
 17 Wijas Dariusz 1986 3253 STRZAŁA SKORKÓW 1151 19 
 

   

 



 

Kategoria wiekowa:  OPEN    Konkurencja:   Łuki Barebow  (30 m): 

      

Odl. 1 Odl. 2 Odl. 3 Odl. 4 Suma 1-2-3-4 

Miejsce LP  Nazwisko Imię Klub Rok ur. Nr Lic. Pkt. M. Pkt. M. Pkt. M. Pkt. M. Pkt. 10 x 

1 14 c Siejko Mateusz REFLEX RYBNIK 1988 2696 275 1 276 1 272 1 251 2 1074 10 3 

2 14 a Dietrich Jerzy KARIMA PRZĄSŁAW 1954 3227 270 2 258 2 266 2 262 1 1056 17 3 

3 16 b Gołębiewska Joanna AMEOLI ŚWIEBODZICE #N/D! #N/D! 247 3 255 4 242 4 246 3 990 11 6 

4 16 a Kaczmarek Arkadiusz RAZEM SKORKÓW #N/D! #N/D! 218 5 256 3 229 5 224 4 927 11 4 

5 14 b Urbanowicz Tomasz STRZELEC LEGNICA 1985 3041 228 4 223 5 250 3 209 5 910 10 1 

6 15 a Puchalski Bogdan LZS SKS RASZÓWKA 1956 3429 139 7 115 8 140 6 114 6 508 5 2 

7 15 c Jakubowski Julian LZS SKS RASZÓWKA 1946 3547 148 6 135 6 129 7 92 7 504 0 0 

8 16 c Puchalska Ewa LZS SKS RASZÓWKA 1958 3428 53 8 125 7 59 8 49 8 286 2 0 

9 15 b Kupczyk Jacek RAZEM SKORKÓW 1971 3247 0 9 0 9 0 9 0 9 0 0 0 

  



 

B. Wyniki kwalifikacji - INDYWIDUALNE 

Kategoria:  OPEN   Konkurencja:   Łuki Bloczkowe (50 m) 

 

      

Odl. 1 Odl. 2 Odl. 3 Odl. 4 
Suma 1-2-3-

4 

Miejsce LP  Nazwisko Imię Klub Rok ur. Nr Lic. Pkt. M. Pkt. M. Pkt. M. Pkt. M. Pkt. 10 x 

1 2 A Gorczyca Krzysztof OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1967 808 345 3 347 1 338 6 344 2 1374 87 26 

2 2 B Przybylski Łukasz KŁ A3D TOSZEK 1994 1796 348 1 335 10 347 1 343 4 1373 82 32 

3 6 A Wojtas Jan OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1966 2316 348 2 344 3 337 7 339 7 1368 87 41 

4 1 A Gomoliszek Michał OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1992 686 341 6 345 2 337 8 344 1 1367 85 36 

5 10 A Żuk Włodzimierz KS OŻAROWIANKA 1979 2964 341 5 338 6 339 4 342 6 1360 77 30 

6 10 B Pilcicki Bogusław LEW KRYNKI 1970 2270 343 4 341 4 339 5 336 9 1359 72 27 

7 3 B Szeląg Filip KŁ A3D TOSZEK 1999 1798 333 9 333 12 342 2 342 5 1350 74 30 

8 7 B Kozłowski Gabriel UKS AMEOLI ŚWIEBODZICE 1976 3006 328 13 337 8 340 3 344 3 1349 67 27 

9 8 A Kuklioski Paweł UKS AMEOLI ŚWIEBODZICE 1976 2950 339 7 338 5 328 11 335 10 1340 63 25 

10 11 B Walada Mariusz LZS RASZÓWKA 1968 2311 333 8 338 7 326 12 338 8 1335 62 25 

11 12 A Sieoczak Bartosz PŁASZOWIANKA KRAKÓW 1984 3260 330 11 333 11 337 9 329 12 1329 64 21 

12 4 A Terlega Tomasz OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1970 3407 326 14 319 14 329 10 327 13 1301 49 16 

13 1 B Andruszkiewicz Władysław KŁ A3D TOSZEK 1957 2494 329 12 317 16 322 13 322 14 1290 42 18 

14 11 A Konecki Przemysław LUKS ORLIK GOLESZÓW 2002 2833 314 18 319 13 318 14 330 11 1281 40 11 

15 9 B Petrovic Danijel KALINKA 51, SZCZECIN 1984 3684 316 15 312 17 311 16 312 15 1251 37 8 

16 3 A Szałaoska Katarzyna OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1992 143 315 17 307 18 316 15 312 16 1250 32 12 

17 5 B Bieo Krzysztof STRZAŁA SKORKÓW 1958 3239 299 20 317 15 293 17 302 17 1211 28 12 

18 7 A Wijas Mariusz STRZAŁA SKORKÓW 1976 3254 315 16 265 22 286 18 300 18 1166 36 13 

19 6 B Wijas Dariusz STRZAŁA SKORKÓW 1986 3253 300 19 280 20 286 19 285 20 1151 26 10 

20 5 A Trocha Kamila OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1999 3352 257 22 284 19 270 20 300 19 1111 20 9 

21 9 A Ranowicz Jakub UKS AMEOLI ŚWIEBODZICE 1995 684 299 21 268 21 265 21 208 21 1040 14 4 

22 8 B Piekarski Bogusław DOLNOŚLĄZAK , WROCŁAW 1962 387 331 10 335 9 0 22 0 22 666 33 15 

23 4 B Czarnecki Krzysztof KŁ A3D TOSZEK 1978 1795 0 23 0 23 0 23 0 23 0 0 0 

   



 

C. Wyniki kwalifikacji – INDYWIDUALNE – z sumowaniem dwóch odległości - na potrzeby 

systemu kwalifikacji do Kadry Narodowej 

Kategoria:  OPEN   Konkurencja:   Łuki Bloczkowe (50 m) 

 

Zawodnik Klub Rok ur. Nr Lic. Odl. 1+2 Odl. 3+4 

Gorczyca Krzysztof OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1967 808 692 682 

Przybylski Łukasz KŁ A3D TOSZEK 1994 1796 683 690 

Wojtas Jan OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1966 2316 692 676 

Gomoliszek Michał OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1992 686 686 681 

Żuk Włodzimierz KS OŻAROWIANKA 1979 2964 679 681 

Pilcicki Bogusław LEW KRYNKI 1970 2270 684 675 

Szeląg Filip KŁ A3D TOSZEK 1999 1798 666 684 

Kozłowski Gabriel UKS AMEOLI ŚWIEBODZICE 1976 3006 665 684 

Kuklioski Paweł UKS AMEOLI ŚWIEBODZICE 1976 2950 677 663 

Walada Mariusz LZS RASZÓWKA 1968 2311 671 664 

Sieoczak Bartosz PŁASZOWIANKA KRAKÓW 1984 3260 663 666 

Terlega Tomasz OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1970 3407 645 656 

Andruszkiewicz Władysław KŁ A3D TOSZEK 1957 2494 646 644 

Konecki Przemysław LUKS ORLIK GOLESZÓW 2002 2833 633 648 

Petrovic Danijel KALINKA 51, SZCZECIN 1984 3684 628 623 

Szałaoska Katarzyna OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1992 143 622 628 

Bieo Krzysztof STRZAŁA SKORKÓW 1958 3239 616 595 

Wijas Mariusz STRZAŁA SKORKÓW 1976 3254 580 586 

Wijas Dariusz STRZAŁA SKORKÓW 1986 3253 580 571 

Trocha Kamila OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1999 3352 541 570 

Ranowicz Jakub UKS AMEOLI ŚWIEBODZICE 1995 684 567 473 

Piekarski Bogusław DOLNOŚLĄZAK , WROCŁAW 1962 387 666 0 

Czarnecki Krzysztof KŁ A3D TOSZEK 1978 1795 0 0 

 

 

 



 

Kategoria:  OPEN   Konkurencja:   Łuki Barebow  (30 m): 

Zawodnik Klub Rok ur. Nr Lic. Odl. 1+2 Odl. 3+4 

Siejko Mateusz REFLEX RYBNIK 1988 2696 551 523 

Dietrich Jerzy KARIMA PRZĄSŁAW 1954 3227 528 528 

Gołębiewska Joanna AMEOLI ŚWIEBODZICE #N/D! #N/D! 502 488 

Kaczmarek Arkadiusz RAZEM SKORKÓW #N/D! #N/D! 474 453 

Urbanowicz Tomasz STRZELEC LEGNICA 1985 3041 451 459 

Puchalski Bogdan LZS SKS RASZÓWKA 1956 3429 254 254 

Jakubowski Julian LZS SKS RASZÓWKA 1946 3547 283 221 

Puchalska Ewa LZS SKS RASZÓWKA 1958 3428 178 108 

Kupczyk Jacek RAZEM SKORKÓW 1971 3247 0 0 

  



 

D. Indywidualna Runda – zestawienie szczegółowe 

M. Nazwisko i Imię Rok ur. Nr lic. Klub 
Kwalifikacje Eliminacje 

Punkty Miejsce 1/32. 1/16 p. wygrane  1/8  1/4  1/2 finał 

1 Gomoliszek Michał 1992 686 OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1367 4   284 2 146 141 142 142 

2 Wojtas Jan 1966 2316 OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1368 3   280 1 144 141 142 138 

3 Kozłowski Gabriel 1976 3006 UKS AMEOLI ŚWIEBODZICE 1349 8   143 1 136 139 139 144 

4 Szeląg Filip 1999 1798 KŁ A3D TOSZEK 1350 7   140 1 142 143 141 139 

5 Gorczyca Krzysztof 1967 808 OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1374 1   285 2 143 137 144 143 

6 Piekarski Bogusław 1962 387 DOLNOŚLĄZAK , WROCŁAW 666 22   267 1 137 108 140 141 

7 Terlega Tomasz 1970 3407 OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1301 12   277 2 124 134 134 143 

8 Walada Mariusz 1968 2311 LZS RASZÓWKA 1335 10   139 0 143 138 136 138 

9 Andruszkiewicz Władysław 1957 2494 KŁ A3D TOSZEK 1290 13   266 1 122 
   9 Konecki Przemysław 2002 2833 LUKS ORLIK GOLESZÓW 1281 14   273 2 127 
   9 Kuklioski Paweł 1976 2950 UKS AMEOLI ŚWIEBODZICE 1340 9   139 0 139 
   9 Pilcicki Bogusław 1970 2270 LEW KRYNKI 1359 6   279 2 142 
   9 Przybylski Łukasz 1994 1796 KŁ A3D TOSZEK 1373 2   287 2 141 
   9 Szałaoska Katarzyna 1992 143 OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1250 16   255 1 135 
   9 Wijas Mariusz 1976 3254 STRZAŁA SKORKÓW 1166 18   269 1 120 
   9 Żuk Włodzimierz 1979 2964 KS OŻAROWIANKA 1360 5   281 1 139 
   17 Bieo Krzysztof 1958 3239 STRZAŁA SKORKÓW 1211 17   259 0 

    17 Czarnecki Krzysztof 1978 1795 KŁ A3D TOSZEK 0 23   0 0 
    17 Petrovic Danijel 1984 3684 KALINKA 51, SZCZECIN 1251 15   264 0 
    17 Ranowicz Jakub 1995 684 UKS AMEOLI ŚWIEBODZICE 1040 21   234 0 
    17 Sieoczak Bartosz 1984 3260 PŁASZOWIANKA KRAKÓW 1329 11   268 0 
    17 Trocha Kamila 1999 3352 OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1111 20   238 0 
    17 Wijas Dariusz 1986 3253 STRZAŁA SKORKÓW 1151 19   228 0 
       



 

E. Indywidualna Runda – pojedynki eliminacyjne i finałowe  

 

Kategoria:  OPEN   Konkurencja:   Łuki Bloczkowe 

 

 

  

1/8 1/4 1/2   A FINAŁY   A

Wynik Baraż mm pojed. o miejsca 1-2 Wynik Baraż mm

I 1 Gorczyca Krzysztof 143 Wynik Baraż mm Gomoliszek Michał 142

VIII 2 Kuklioski Paweł 139 Gorczyca Krzysztof 137 pojed. o miejsca 1-4 Wojtas Jan 138

I 2 Szałaoska Katarzyna 135 Kozłowski Gabriel 139 Wynik Baraż mm pojedynki o miejsca 3-4

VIII 1 Kozłowski Gabriel 136 Kozłowski Gabriel 139 Kozłowski Gabriel 144

Szeląg Filip 139

IV 1 Gomoliszek Michał 146 Gomoliszek Michał 142

V 2 Żuk Włodzimierz 139 Gomoliszek Michał 141

FINAŁY   B

V 1 Terlega Tomasz 124 Terlega Tomasz 134 pojed. o miejsca 5-6

IV 2 Andruszkiewicz Władysław 122 Gorczyca Krzysztof 143

Piekarski Bogusław 141

III 1 Konecki Przemysław 127

VI 2 Piekarski Bogusław 137 Piekarski Bogusław 108 pojedynki o miejsca 7-8

Terlega Tomasz 143

VI 1 Pilcicki Bogusław 142 Wojtas Jan 141 Walada Mariusz 138

III 2 Wojtas Jan 144 Wojtas Jan 142

II 1 Przybylski Łukasz 141 Szeląg Filip 141 m. Zawodnik

VII 2 Walada Mariusz 143 Walada Mariusz 138 1. Gomoliszek Michał

2. Wojtas Jan

VII 1 Szeląg Filip 142 Szeląg Filip 143 3. Kozłowski Gabriel

II 2 Wijas Mariusz 120 1/2   B 4. Szeląg Filip

pojed. o miejsca 5-8 5. Gorczyca Krzysztof

6. Piekarski Bogusław

Gorczyca Krzysztof 144 7. Terlega Tomasz

Terlega Tomasz 134 8. Walada Mariusz

Piekarski Bogusław 140

Walada Mariusz 136



 

  
Kolumna uzupełniana 
automatycznie                 Suma 

Miejsce Grupa I 1 32 17 16 pkt. w 

1 Gorczyca Krzysztof         143 1 142 1 285 2 1 

32                   0 0   

17 Bieo Krzysztof 133 0         126   259 0 3 

16 Szałaoska Katarzyna 127 0     128 1     255 1 2 

                          

                    Suma 

Miejsce Grupa II 15   18   31   2   pkt. w 

15 Petrovic Danijel     129 0     135 0 264 0 3 

18 Wijas Mariusz 138 1         131 0 269 1 2 

31                   0 0   

2 Przybylski Łukasz 143 1 144 1         287 2 1 

                          

                    Suma 

Miejsce Grupa III 3   30   19   14   pkt. w 

3 Wojtas Jan         144 1 136 0 280 1 2 

30                   0 0   

19 Wijas Dariusz 119 0         109 0 228 0 3 

14 Konecki Przemysław 137 1     136 1     273 2 1 

                          

                    Suma 

Miejsce Grupa IV 13   20   29   4   pkt. w 

13 Andruszkiewicz Władysław     133 1     133 0 266 1 2 

20 Trocha Kamila 122 0         116 0 238 0 3 

29                   0 0   

4 Gomoliszek Michał 143 1 141 1         284 2 1 

                          

                    Suma 

Miejsce Grupa V 5   28   21   12   pkt. w 

5 Żuk Włodzimierz         141 1 140 0 281 1 2 

28                   0 0   

21 Ranowicz Jakub 110 0         124 0 234 0 3 

12 Terlega Tomasz 140 1     137 1     277 2 1 

                          

                    Suma 

Miejsce Grupa VI 11   22   27   6   pkt. w 

11 Sieoczak Bartosz     131 0     137 0 268 0 3 

22 Piekarski Bogusław 138 1         129 0 267 1 2 

27                   0 0   

6 Pilcicki Bogusław 141 1 138 1         279 2 1 

                          



 

                    Suma 

Miejsce Grupa VII 7   26   23   10   pkt. w 

7 Szeląg Filip             140 1 140 1 1 

26                   0 0   

23 Czarnecki Krzysztof                 0 0 3 

10 Walada Mariusz 139 0             139 0 2 

                          

                    Suma 

Miejsce Grupa VIII 9   24   25   8   pkt. w 

9 Kuklioski Paweł             139 0 139 0 2 

24                   0 0   

25                   0 0   

8 Kozłowski Gabriel 143 1             143 1 1 

  

 


